
Uchwała nr  04/2020/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Moniki Żak-Skalimowskiej 

nt. „Kompetencja twórcza a kompetencja metauczenia się studentów pedagogiki” 

pod kierunkiem naukowym promotora dr hab. Janiny Uszyńskiej-Jarmoc, prof. UwB  

oraz promotora pomocniczego dr Beaty Kunat 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym                    

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (Dz. U. nr 65, poz. 595               

z późn. zm.) Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku uchwala,                            

co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku podjęła uchwałę o wyznaczeniu 

recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Moniki Żak-Skalimowskiej nt. „Kompetencja twórcza 

a kompetencja metauczenia się studentów pedagogiki”. W tajnym głosowaniu Rada 

Dyscypliny Pedagogika wyznaczyła recenzentów: prof. dr hab. Krzysztofa Szmidta,                                                           

dr hab. Małgorzatę Suświłło, prof. UWM. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Przewodniczący 

                     Rady Dyscypliny Pedagogika 

            Uniwersytetu w Białymstoku 

 

                    prof. dr hab. Mirosław Sobecki 

 

 

 

 

 

 

 


